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Nyhedsbrev for april, 2025 

Aftenklubben 

I dag, onsdag d. 30. april, er der åbent hus i aftenklubben for 5. årgang, som er velkommen til at komme på 

besøg og se, hvad aftenklubben kan tilbyde. Vi glæder os til at byde dem endeligt velkommen efter 

sommerferien. 

Kommende skolebørn 

Tirsdag d. 1. april, bød vi velkommen til de kommende skolebørn, som efter sommerferien begynder i 0. 

klasse. De har primært været i SFO’en, men har også været på besøg i børnehaveklasserne. Det er altid en 

fantastisk tid, når vi tager imod vores kommende skolekammerater, og vi glæder os til at byde dem 

velkommen på skolen efter sommerferien. 

UM har været på lejrskole 

UM har haft et fantastisk lejrskoleophold i Aarhus. Klassen har 

besøgt Aros Kunstmuseum og Den Gamle By, hvor de har fået 

en autentisk oplevelse af byens historie og kultur. Eleverne 

har lært en masse og fået afprøvet deres danskfærdigheder i 

praksis. Det har været en berigende tur, fyldt med læring og 

hyggelige stunder. Stort tak til alle deltagende elever og de 

voksne, som 

var med på 

turen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommersjov og skolebestyrelsens årsberetning 

Igen i år inviteres elever og forældre i afdeling 1 til Gildbroskolens 

Sommersjov. Ved dette arrangement inviterer skolebestyrelsen til et kort 

arrangement, hvor I har mulighed for at tale med forældrerepræsentanter 

samt repræsentanter fra skolens ledelse, i forlængelse af 

skolebestyrelsens årsberetning, som udsendes i den kommende måned. 

Mere information. 
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Naturfagsmarathon 

I går, tirsdag d. 29. april, vandt 6.B den kommunale naturfagsmarathon. Stort tillykke til klassen og til de 

øvrige klasser, som deltog. Det var en spændende og begivenhedsrig dag, hvor alle eleverne 

repræsenterede skolen og dem selv på flotteste vis. Tak for det. 

 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 
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På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/

